江夏区五里界街童周岭村村庄规划公示

《江夏区五里界街童周岭村村庄规划》经广泛调查、论证、深化，目前规划编制成果已完成。根据《中华人民共和国城乡规划法》相关规定，以及《自然资源部办公厅关于加强村庄规划促进乡村振兴的通知》(自然资办发[2019] 35号)、《武汉市村庄规划编制技术导则(试行)》的相关要求，为切实增强规划的合理性、可行性和科学性，现将《五里界街童周岭村村庄规划》进行公示，征求公众意见。

公示时间:2024年10月11日
通讯地址:五里界街道办事处
联系电话:027-87909888
[bookmark: _GoBack]
在公示期内，您可通过以上联系方式发表您的意见和建议。

[image: C:\Users\dinglan\Pictures\图片1.png]
image1.png
RiNHIERAERGERISHIHERR

%

0 soom

f
oy
[ P

[
[
[
FosesHE

[Er—y
[ smnmmsit

FHIE= A R

1. EhiE

(1) mame: § SERGI0SSAMT, ACHUREISOA,

(2) SR ERKIST ISR,

(3) KRBAEI: KABAREEEAGR189 474,

(4) HRRET: AOF19 120,

(5) gt EPUIB0 6601, ARMERBACSOL, /ILA10.26%)
| SEEORI A, KTEREH00TAL, HEI066ANS,

(6) SHRAR: 1770744,

1420,

98302201
(10) HESRPK: 16266720,
(1) SEEHGESES: AR — s (RTAAE) | 55
A0m; SRS, ARESOK,

2. BIStETEE

(1) mmEgnA: ARSI,
(2) HEREARESE RASNIIG,

3, EXEEER

(1) F TR 20 %

(2) SRR ETRS R, A LR, TEMAETT
SREEE, PUFECLPLNLTI, BETTEBE MRS R
e,

4. BRRAA

AAD| MpBGE | Eekn
BEE 9.14 Eeai —
=
=
— B&E

— HEPE. FEE

[ HHISE | LXEAEREr B D | sl | 20245100